令和４年 7 月

利用者各位

京都府立るり渓少年自然の家

   TEL 0771-65-0190

京都府立るり渓少年自然の家宿舎棟屋根等改修工事のお知らせ

 向暑の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は京都府教育委員会の建設工事に、御理解・御協力を頂き誠にありがとうございます。

 さてこの度、府立るり渓少年自然の家宿舎棟屋根等改修工事を下記のとおり、実施いたします。

 工事中は、何かと御迷惑をおかけしますが、施設環境の整備･保全のため御理解、御協力のほど、よろしく

お願いいたします。

記

工事期間  令和 4 年 6 月 28 日 ～ 令和 4 年 11 月 30 日 を予定しています。

 （昼間作業  AM 9：00 ～ PM 5：00）

工事内容     屋根・外壁改修          工事

        ※大型工事車両進入時は、交通誘導員を配置します。

施 工

建築工事

  株式会社 松 本 建 設

南丹市八木町八木東久保 11 番地

TEL 0771-42-3003

現場代理人 松本 豊

工 事 監 督

   京都府教育庁管理部管理課

   TEL 075-414-5776

発注機関

 京都府教育庁指導部社会教育課

  TEL 075-414-5882

配置図

（方位、工事箇所、工事車両進入経路等を明示）